
UCHWAŁA NR 472/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. 
zm.) oraz § 10 Uchwały nr XLV/298/21 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 
21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 
2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5936) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 
2022 poprzez: 

1) zmniejszenie rezerwy celowej Powiatu przeznaczonej na zarządzanie 
kryzysowe o kwotę 50.000,00 zł; 

2) zwiększenie planu wydatków bieżących Powiatu w dziale 754 rozdział 
75421 o kwotę 50.000,00 zł; 

3) przesunięcia w planie wydatków w działach, rozdziałach między paragrafami 
na kwotę 280.758,49 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu 
administracji rządowej realizowane przez Powiat zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 
4 do uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 
Koszalińskiego na 2022 rok. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE5BCFE-5743-41DE-8695-13C3A94E26D3. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu 
Powiatu na rok 2022. 

 

   

Starosta 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE5BCFE-5743-41DE-8695-13C3A94E26D3. Uchwalony Strona 2



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 248 852,49 248 852,49

71015 Nadzór budowlany 14 537,49 14 537,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 537,49

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej
13 167,82 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 804,41 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
565,26 0,00

71095 Pozostała działalność 234 315,00 234 315,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 199 167,75
Zadanie 5 0,00 199 167,75

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 147,25
Zadanie 5 0,00 35 147,25

z tego:

Środki z budżetu państwa 0,00 23 431,50

Środki własne powiatu 0,00 11 715,75

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
199 167,75 0,00

Zadanie 5 199 167,75 0,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
35 147,25 0,00

Zadanie 5 35 147,25 0,00

z tego:

Środki z budżetu państwa 23 431,50 0,00

Środki własne powiatu 11 715,75 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
0,00 50 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 50 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 0,00

4810 Rezerwy 50 000,00 0,00

Rezerwa celowa: 50 000,00 0,00

Na zarządzanie kryzysowe 50 000,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 31 906,00 31 906,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 31 906,00 31 906,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2022 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 472/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 30 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE5BCFE-5743-41DE-8695-13C3A94E26D3. Uchwalony Strona 1



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 906,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 5 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 906,00

330 758,49 330 758,49SUMA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE5BCFE-5743-41DE-8695-13C3A94E26D3. Uchwalony Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

50 000,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 50 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 0,00

4810 Rezerwy 50 000,00 0,00

Rezerwa celowa: 50 000,00 0,00

Na zarządzanie kryzysowe 50 000,00 0,00

234 315,00 284 315,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 234 315,00 234 315,00

71095 Pozostała działalność 234 315,00 234 315,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 199 167,75
Zadanie 5 0,00 199 167,75

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 147,25
Zadanie 5 0,00 35 147,25

z tego:

Środki z budżetu państwa 0,00 23 431,50

Środki własne powiatu 0,00 11 715,75

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 199 167,75 0,00
Zadanie 5 199 167,75 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 147,25 0,00
Zadanie 5 35 147,25 0,00

z tego:

Środki z budżetu państwa 23 431,50 0,00

Środki własne powiatu 11 715,75 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 0,00 50 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00

31 906,00 31 906,00

852 POMOC SPOŁECZNA 31 906,00 31 906,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 31 906,00 31 906,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 906,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 5 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 906,00

14 537,49 14 537,49

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 14 537,49 14 537,49

71015 Nadzór budowlany 14 537,49 14 537,49

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2022 ROK

Dział Rozdz. §
WYDATKI

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

Wyszczególnienie

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 472/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 30 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE5BCFE-5743-41DE-8695-13C3A94E26D3. Uchwalony Strona 1



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 537,49

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
13 167,82 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 804,41 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
565,26 0,00

330 758,49 330 758,49SUMA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE5BCFE-5743-41DE-8695-13C3A94E26D3. Uchwalony Strona 2



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 14 537,49 14 537,49

71015 Nadzór budowlany 14 537,49 14 537,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 537,49

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
13 167,82 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 804,41 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
565,26 0,00

14 537,49 14 537,49SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2022 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 472/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 30 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE5BCFE-5743-41DE-8695-13C3A94E26D3. Uchwalony Strona 1



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie
1 2 3 4 5 6

14 537,49 14 537,49

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 14 537,49 14 537,49

71015 Nadzór budowlany 14 537,49 14 537,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 537,49

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
13 167,82 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 804,41 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
565,26 0,00

14 537,49 14 537,49

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

SUMA

§ Wyszczególnienie
WYDATKI

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2022 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 472/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 30 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE5BCFE-5743-41DE-8695-13C3A94E26D3. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
na 2022 rok 

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2022 r.  
1. Zmiany w planie wydatków w Jednostce Samorządu Terytorialnego – Organie na 

2022 r. związane są z rozdysponowaniem rezerwy celowej Powiatu przeznaczonej na 
zarządzanie kryzysowe. Zmiana ta powoduje zwiększenie planu wydatków w Starostwie 
Powiatowym w Koszalinie z przeznaczeniem na działania związane z zapewnieniem 
miejsca pobytu dla uchodźców z Ukrainy objętej stanem wojny. 

3. Przesunięcia w planach wydatków w: 
- Starostwie Powiatowym w Koszalinie; 
- Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie; 
- Powiatowym Inspektoracie Nadzoru budowlanego w Koszalinie 
zabezpieczają właściwą realizację zadań zleconych, własnych oraz projektów z udziałem 

środków unijnych przez jednostki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE5BCFE-5743-41DE-8695-13C3A94E26D3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



